Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- .Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fonc:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

ww l,v .l icitaçoe slaguariun a.SD. aov. br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 438/2022

PREGÃO ELETRONICO N'137/2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, llOMOLOGA o certame licitatório PREGÃO

ELETRONICO N' 137/2022, que tem por objeto "Registro de Preços de Insumos

Odontológicos", eln favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e
totais

Nome: ODONTOMED T/A LTDA
CNPJ: 27.205.945/0001-04

Nome: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI
CNPJ: 13.547.970/0001-53

Total Fornecedor: RS 4.941,90 (Quatro Mil Novecentos e Quarenta c Um Reais e Noventa

Nome: E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUI)E, COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAOLTDA
CNPJ: 35.706.397/0001-16

Página l de 3

?'

I'otan Fornecedor: RS 3.298,00 Três Mail Duzentos e Noventa e Oito Reais
Item Descrição UND QTD Valor Unitário l Valor Total

!2 FILME PARA RADIOGRAFIA. PERIAPICAL
ADULT04X3CM CAIXA 20 R$ 145.00 R$ 2.900.00

13
FILME PARA RADIOGRAFIA. PERIAPICAL

INFANTIL2X3CM CAIXA 2 R$ 199,00 R$ 398,00

Item Descrição UND l OTD l ValorUnitário l ValorTotal

6 ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL COM
PROTETORDECERDAS

UNIDADE 3.000 R$ 0,72 R$ 2.160,00

[6 rio DENTAL 1 00 METROS ENCERADO comi AROMA UNIDADE l ( ) o RS 1.32 R$ 132.00

19 GEL PARA REMOÇÃO QUÍMICO MECÂNICA DE CÁRIE
(PAPAINA)

SERINGA 10 R$ 264,99 R$ 2.649,90

Item Descrição UND OTD Valor Unitário l Valor Total
39 LAMA TIPO KERR N' 1 0 DE 25MM BLISTER 40 R$ 1 1 .00 [t$ 440.00
4] LIMA TIPO KERR N' 1 5 DE 25MM BLISTER 10 R$ 11.00 R$ ]10.00
42 LAMA TIPO KERR N' 20 DE 25MM BLISTER 10 R$ 11.00 R$ 1 10.00
44 LIMA TIPO KERR N' 8 DE 25MM BLISTER 40 R$ 11.00 R$ 440 00
46 LIMA RECIPROCANTE 25MM. NUMERACÁ0 25 .07 BLISTER 20 R$ 140.00 R$ 2.800.00
47 LIMA RECIPROCANTE 25MM. NUMERACÀ0 35 .06 BLISTER 10 R$ 140.00 R$ 1.400.00

54 PAPEL PARA ESPATULAÇAO 100 MICRAS USO
ODONTOLOGICO BLOCO 200 R$ 1,79 R$ 358.00

Prefeitura do Município de Jaeuariúna
Dcpartanlento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo BuCHo, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
cone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wu,w.l icitacoes. íaauariun a.sn. eov.br

Nome:GUSTAVONICOLINO
CNPJ: 26.551.165/0001-45

Nome: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE
PRODUTOSODONTOLOGICOSEIRELI
CNPJ: 25.341.162/000] -14
Total Fornecedor: R$ 38.442,56 (Trinta e Oito Mil Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais e

Página 2 de 3

Item Descrição UND OTD Valor Unitário l Valor Total

23
GRAU CiRURGICO. EMBALAGEM DESCARTÁVEL
PARA ESTERILIZAÇÃO, MEDINDO 100 X 250MM ENVELOPE 36.000 R$ 0,20 R$ 7.200.00

45 LIMA TIPO KERR N' 35 DE 25MM BLISTER 10 R$ 1 0.00 R$ 1 00.00
58

POSICTONADOR DE FILME RADIOGRÁFICO DE
PLASTICOAUTOCLAVAVEL

UNIDADE 30 R$ 51 ,36 R$ 1.540,80

[tem Descrição UND rD l ValorUnitário l ValorTotal

2

ANTISSEPTICO BUCAL. SEM ÁLCOOL. COM
GLUCONATO DE CLORHEXIDINE A O. 12% PARA USO

ODONTOLOGICO
FRASCO 30 R$ 20,48 [i$ 6]4.40

4 DISCO DE LIXA PARA POLIMENTO 8/12 DISCOS
SORTIDOS+MANDRll CAIXA 20 R$ 65,53 R$ 1 .3 1 0.60

7 ESCOVA DE ROBINSON RETA/PLANA PARA
PROFILAXIA. COM CERDA PLANA

UNIDADE 120 R$ 1,24 R$ 148.80

[4 FIO DE SUTURA NYLON N' 4-0 C/ 24 IJNIDADES CAIXA 2() R$ 42.21 RS 844.20

28 [0NOMER0 DE VIDRO LiQUiOO + PO (KIT) COR A2
UNIVERSAL KTT 300 R$ 16,05 RS 4.8 1 5.00

29
KIT DE ASPIRAÇÃO PARA ENDODONTIA CANULA EM

AÇO INOX COM AGULHA CHANFRADA EM AÇO
[NOXIDAVEI

KIT 10 RS 18,72 R$ 1 87.20

30
KIT REVELADOR E FIXADOR COM SULFITO DE

SODIO, I'ARA REVELAÇÃO DE PELÍCULA
RADIOGRAFICA

KIT [00 R$ 19,01 R$ 1 .90 1 .00

3 1 LENÇOL DE BORRACHA AZUL CAIXA COM 26
FOLHAS, COM FIO DENTAL 100 METROS

CAIXA 10 R$ 22,1 ] R$ 221,10

33

LIGA PARA AMALGAMADOR DE CÁPS[JLA
AMÁLGAMA EM CÁPSULAS ESFEKiCAS (UMA

PORÇÃO)
PACOTE 50 R$ 2 16. 10 R$ 1 0.805.00

34 LIMA TIPO KERR N' 1 5 DE 3 1 MM BLISTER 20 R$ 1 0.58 R$ 211.60
35 LIMA TIPO KERR JOGO 15-40 DE 3 1 N{M BLISTER 10 R$ 10.91 RS 109.10
36 LAMA TIPO KERR N' 20 DE 3 1 MM BLISTER [0 RS l 0.58 R$ 105 80
37 LAMA TIPO KERR NO 6 DE 3 1 MM BI.ISTER 20 R$ 10.58 R$ 21 1 .60
38 LIMA TIPO KERR N' 8 DE 3 1 MM BLISTER 30 R$ 1 0.9 ] R$ 327 30
40 LIMA TIPO KERR N' 1 0 DE 3 1 MM BLISTER 10 RS I0.91 R$ 109.10
43 LIÇA TIPO KERR N' 6 DE 25MM BLISTER 40 RS l 0.08 R$ 403.20

48
LUBRIFICANTE SPRAY DE CANETASmURBINAS DE

ALTAEBAIXAROTACAO
UNIDADE 300 R$ 15.46 R$ 4.638.00

49 N{ATRIZ EM ACO 0.5MM UNIDADE 250 R$ 1.12 R$ 280.00
se MATRIZ EM ACO 0.7MM [JNIDADE 100 R$ 1.12 R$ 1 12.00

5 ] MOLDURA. FICHA. CARTELA OU SUPORTE PARA
RAIO X COM 02 FUROS

BLOCO 20 R$ 7.88 R$ 157.60

52
MOLDURA. FIClIA. CARTELA OU SUPORTE PARA

RAIO X COM 05 FUROS
BLOCO 8 R$ 1 0.85 R$ 86.80

57 PASTA PROFILATICA COM FLUOR TUBO 120 R$ 3.49 R$ 4 1 8.80

62
PROTETOR GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEI

SERINGA COM 2 GRAMAS
UNIDADE 20 R$ 8,74 R$ 1 74.80

63 RÉGUA MILIMETRADA PARA ENDODONTIA UNIDADE 6 R$ 7.08 RS 42.48
64 REGUA PARA ENDODONTIA CALIBRADORA UNIDADE 4 R$ 30.88 Fi$ 123.52

68
SUGADORCIRURGICOODONTOLOGICO

DESCARTAVEL20 CAIXA 24 R$ 18,49 R$ 443.76

69 SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTÁVEL
COLORIDO EM PVC - SABOR TUTTIFRUTTI PACOTE 960 R$ 7,57 R$ 7.267.20

70 FACA DE BORRACHA BRANCA PARA PROFiLAxiA UNIDADE 50 R$ 1.23 R$ 6 1 .50

71 TESTE DE VITALIDADE SPRAY PULPAR A - 50'C
EMBALAGEM CONTENDO 200ML DE GELO SECO

UNIDADE 25 R$ 29,88 R$ 747.00

PFçftitura do MunicípiQJe Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo 13ucno, 1235 - Centro Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

wl,vw.licitacoes . iaauarhna.sp. eov.br

Nome: DENTAL CONCEITO COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 29.084.363/0001-34
Total Fornecedor: RS 36.099,61 (Trinta c Seis Mil e Noventa e Nove Reais e Sessenta c Um

Homologando ainda que os Itens 1, 15, 32, 61 e 66 tenham sido considerados
FRACASSADOS e os Itens 3, 26, 53 c 60 tenham sido considerados DESERTOS

Jaguariúna/SP, 24 de outubro de 2022

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

Página 3 de 3

72 I'IRADELIXA DEACO ENVELOPE 250 R$ 4.03 R$ 1 .007.50

73
riRA DE POLIESTER TRANSPARENTE PARA ISOLAR

RESTAURACOESODONTOLOGICAS ENVELOPE 80 R$ 1,08 R$ 86,40

74
['IRA DE L]XA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE

RESINA
CAIXA 50 R$ 5,22 R$ 261.00

76 VERNIZ FLUORETADO FRASCO COM l OML FRASCO 10 R$ 20.92 R$ 209.20

Item Descrição UND rD l ValorUnitário l ValorTotal

5 EDTA TRISSODICO LiQUIOO, FRASCO COM 20ML -
PARAUSOODONTOLOGICO FRASCO 10 R$ 4,30 R$ 43.00

8

ESPONJA HEMOSTATICA DE COLÁGENO

HIDROLISADO(GELATINA), LIOFILIZADA, MEDIDA
1 .0 X l.OCM

CAIXA 30 R$ 48,50 R$ 1 .455.00

9 EUCALIPTOL FRASCO 2 R$ 7.44 R$ 14.88

!0 EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EM
PASTILHAS

CAIXA 10 R$ 17,10 R$ 1 7 1 .00

1 1
EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EM FRASCO

[OML FRASCO 20 R$ 6,02 R$ 120.40

17 FLUORETO DE SODIO A 2% - GEL NEUTRO. FRASCO
COM 200ML FRASCO 100 R$ 3,25 R$ 325.00

1 8 FORMOCRESOL l OMI FRASCO 10 [i$ 3.80 R$ 38.00
20 GRAU CIRURGICO. ROLO DE 300MM X l OOM ROLO l oo R$ 129.87 R$ 12.987.00
21 GRAUCIRURGICOEMROL050MM ROLO 50 R$ 21.65 R$ 1.082.50

22 GRAU CIRURGICO. EMBALAGEM DESCARTÁVEL
PARA ESTERILIZACAO. MEDINDO 100 X 150MM ENVELOPE 36.000 R$ O,13 R$ 4.680.00

24 GRAU CIRURGICO. EMBALAGEM DESCARTÁVEL
PARA ESTERILIZACAO. MEDINDO 1 50 X 270MM ENVELOPE 36.000 R$ 0,33 R$ 1 1 .880.00

25 HIDROXIDO DE CÁLCIO PA PURO. EMBALADO EM
FRASCODEIOG FRASCO 20 R$ 3,73 R$ 74.60

27 [ODOFORMIOTRl-]ODOMETANO FRASCO L5 R$ 21.97 RS 329.55
55 PAR.4.MONOCLOROFENOL 20ML FRASCO 20 R$ 5.12 R$ 1 02.40

56 PASTA DE HIDltOXIDO DE CÁLCIO ODONTOLÕGICO
(SEM PMCC)

CAIXA 4 R$ 54.72 R$ 2 1 8.88

59
POSICIONADOR DE FILME RADIOGRÁFICO DE

PLASTICOAUTOCLAVAVELINFANTIL UNIDADE [ 5 R$ 55,34 R$ 830. 1 0

65 ROLO DE ALGODÃO RÍGIDO COM 100 UNIDADES PACOTE 800 RS 1.69 R$ 1 352 00

67

STOP DE SILICONE l MM - C/ 100 UNIDADES (AZUL)
CURSOR EM SILICONE. ATOXICO E INODORO.
ESTERILIZAVEL EM ESTUFA OU AUTOCLAVE

ESPESSURA: 1 .0 MM

CAIXA 5 R$ 18,11 R$ 90,55

75 rRiCRESOL FORMALiNA FRASCO COM IOML l;RASCO 10 R$ 3.58 R$ 35.80

77
VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES FRASCO COM

E5ML FRASCO 1 5 R$ 17,93 R$ 268.95

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA® Segunda-feira, 24 de outubro de 2022 Ano Vlll l Edição n9 1045 l Página 9 de 16

Aline Fernanda Arruda Leite - Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne 1 37/2022
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeta o "Registro de Preços de Insumos Odontológícos". foi adjudicado no dia
04 de outubro de 2022 e homologado no dia 24 de outubro de 2022, em favor das licitantes
a seguir, com os seus respectivos itens. valores unitários e totais:
Nome: ODONTOMED T/A LTDA
CNPJ: 27.205.945/0001 -04

Nome: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI
CNPJ : 1 3.547.970/0001 -53
Total Fornecedor: R$ 4.941 .90 (Quatro Mil Novecentos e Quarenta e Um Reais e Noventa

Nome: E.C.S. TECNOLOGIA EM SAUDE, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

CNPJ: 35.706.397/0001 1 6
LTDA

Nome:GUSTAVO NICOLINO
CNPJ : 26.551 .1 65/0001 -45

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Leí Municipal nQ 2.567, de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP Re 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

total Fornecedor: R$ 300.660.00 trezentos Mil Seiscentos e Sessenta Heais]
Item [)escrivão UND QTD Valor Unitário ValorTotal
l VANDETANIBEIOO MG CP CP 1.200 R$ 250,550 R$ 300.660,00

tem Descrição UND QTD
Valor
Jnitário Valor Total

39 CIMA TIPO KERR Np10 DE25MM BLESTER 40 R$ 11,00 R$ 440.00
41 LIMA TIPO KERR Ne15 DE25MM BLISTER 10 R$ 11,00 R$ 110,00
42 LIMA TIPO KERR Ne 20 DE 25MM BLISTER 1 0 R$ 11,00 R$ 110.00
44 LIMA TIPO KERR NP 8 DE 25MM BLISTER 40 R$ 11.00 R$ 440,00

46 LIMA RECIPROCANTE 25MM, NUMERAÇÃO
25.07 BLISTER 20 R$ 140.00

R$
2.800,00

47 LIMA RECIPROCANTE 25MM, NUMERAÇÃO
35.06

BLESTER 10 R$ 140,00
R$
1.400,00

54 PAPEL PARA ESPATULAÇAO 100 MICRAS -
USOODONTOLOGICO

BLOCO 200 R$ 1,79 R$ 358.00

Item [)escrição UND QTD
Valor
Unitário ValorTota

6
ESCOVA DE DENTE MACIA INFANTIL COM
PROTETOR DE CERDAS

UNIDADE 3.000 R$ 0,72
R$

2.1 60.00

16
FIO DENTAL 100 METROS ENCERADO COM
AROMA

UNIDADE 100 R$ 1,32 R$ 132.00

19 GEL PARA REMOÇÃO QUÍMICO MECÂNICA DE
CÁRIE(PAPAINA)

SERINGA 10 R$ 264,99
R$
2.649,90

I'otal Fornecedor: R$ 3.298,00 Três Mil Duzentos e Noventa e Oito Reais
Item Descrição UND QTD

Valor
Unitário

Valor Teta

12
FILME PARA RADIOGRAFIA. PERIAPECAL
ADULT04X3CM

CAIXA 20 R$ 145,00 R$
2.900,00

]3 FILME PARA RAD[OGRAFIA. PERIAP]CAL
NFANTIL2X3CM

CAIXA 2 R$ 199,00 R$ 398.00

tem Descrição UND QTD
Valor
Unitário

ValorTota

23
GRAU CIRURGICO. EMBALAGEM
DESCARTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO,
MED INDO 1 00 X 250MM

ENVELOP
E

"00
R$ 0,20

R$

7.200,00

45 LIMA TIPO KERR Ng 35 DE 25MM BLISTER 1 0 R$ 10,00 R$ 100.00

58
POS[C[ONADOR DE FILME RADIOGRAF[CO DE
PLASTICOAUTOCLAVAVEL UNIDADE 30 R$ 51.36 R$

1.54Q.80

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA Segunda-feira. 24 de outubro de 2022 Ano Vlll l Edição ng 1045 l Página 10 de 16

U

Nome: MEGA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE
ODONTOLOGICOS E[RELI
CNPJ: 25.341 .1 62/0001 -1 4
Total Fornecedor: R$ 38.442,56 (Trinta e Oito Mil Quatrocentos e Quarenta e

PRODUTOS

Dois Reais e

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal nP 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

Cin uenta e Seis Centavos
Item Descrição UND QTD Valor

Unitário
Valor Total

2

ANTISSEPTICO BUCAL. SEM ÁLCOOL. COM
GLUCONATO DE CLORHEXIDINE A O.12% -
PARAUSOODONTOLOGICO

FRASCO 30 R$ 20.48 R$ 614,40

4
DISCO DE LIXA PARA POLIMENTO 8/12
[)ISCOS SORTIDOS + MANDRIL

CAIXA 20 R$ 65,53 R$
1.310,60

7
ESCOVA DE ROBINSON RETWPLANA PARA
PROFILAXIA. COM CERDA PLANA

UNIDADE 120 R$ 1,24 R$ 148,80

14 F10 DE SUTURA NYLON Ng 4-0 C/ 24 UNIDADES CAIXA 20 R$ 42,21 R$ 844,20

28
IONOMERO DE VIDRO LIQUIDO + PO(KIT) COR
A2 UNIVERSAL

KIT 300 R$ 16,05
R$
4.815,00

29
KIT DE ASPIRAÇÃO PARA ENDODONTIA
CÃNULA EM AÇO INOX COM AGULHA
CHANFRADA EM ACO INOXIDÁVEL

KIT 10 R$ 18.72 R$ 187,20

30
KIT REVELADOR E FIXADOR COM SULFITO DE
SÓDIO, PARA REVELAÇÃO DE PELÍCULA
RADIOGRAFICA

KIT 100 R$ 19.01
R$
1.901,00

31
LENÇOL DE BORRACHA AZUL CAIXA COM 26
FOLHAS. COM FIO DENTAL 1 00 METROS

CAIXA 10 RS 22.11 R$ 221.10

33
LIGA PARA AMALGAMADOR DE CÁPSULA
AMÁLGAMA EM CÁPSULAS ESFERICAS (UMA
PORCAO

PACOTE 50 R$ 216,10 R$
l0.805,00

34 LIMA TIPO KERR Ng15 DE31MM BL[STER 20 R$ 10.58 R$ 211,60
35 LIMA TIPO KERR JOGO 15-40 DE 31MM BLISTER 10 R$ 10.91 R$ 109.10
36 LAMA TIPO KERR Ng 20 DE 31 MM BLISTER 10 R$ 10.58 R$ 105,80
37 LIMA TIPO KERR Ng 6 DE 31 MM BLISTER 20 R$ 10,58 R$ 211.60
38 LIMA TIPO KERR N9 8 DE 31 MM BLISTER 30 R$ 10.91 R$ 327.30
40 LIMA TIPO KERR N9 1 0 DE 31 MM BLISTER 10 R$ 10.91 R$ 109,10
43 LIMA TIPO KERR Ng 6 DE 25MM BLISTER 40 R$ 10,08 R$ 403.20

48
LUBRIFICANTE SPRAY DE
CANETASaURBINAS DE ALTA E BAIXA
ROTACAO

UNIDADE 300 R$ 15.46
R$
4.638,00

49 MATRIZEM ACO0.5MM UNIDADE 250 R$ 1,12 R$ 280.00
50 MATRIZEM ACO0.7MM UNIDADE 100 R$ 1.12 R$ 112.00

51
MOLDURA. FICHA. MARTELA OU SUPORTE
PARA RAIOX COM02FUROS

BLOCO 20 R$ 7.88 R$ 157.60

52
MOLDURA. FICHA. MARTELA OU SUPORTE
PARA RAIO X COM 05 FUROS

BLOCO 8 R$ 10.85 R$ 86.80

57 PASTA PROFILATICA COM FLUOR TUBO 120 R$ 3,49 R$ 418,80

62 PROTETOR GENGIVAL FOTOPOLIMERIZAVEL
SERINGA COM2GRAMAS

UNIDADE 20 R$ 8.74 R$ 174.80

63 RÉGUA MILIMETRADA PARA ENDODONTIA UNIDADE 6 R$ 7,08 R$ 42,48
64 RÉGUA PARA ENDODONTEA CALIBRADORA UNIDADE 4 R$ 30.88 R$ 123.52

68
SUGADOR CIRÚRGICO ODONTOLOGICO
DESCARTAVEL20
SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTÁVEL
COLORIDO EM PVC SABOR TUTTIFRUTTI

CAIXA

PACOTE

24 R$ 18.49 R$ 443.76

69 960 R$ 7,57
R$

7.267,20

70
TAÇA DE BORRACHA BRANCA PARA
PROFILAXIA

UNIDADE 50 R$ 1,23 R$ 61,50

71

TESTE DE VITALIDADE SPRAY PULPAR A
50gC EMBALAGEM CONTENDO 200ML DE
GELOSECO

UNIDADE 25 R$ 29.88 R$ 747.00

72 TIRA DELIXA DEAÇO

TIRA DE POLIESTER TRANSPARENTE PARA
ISOLAR RESTAURACOES ODONTOLOGICAS

ENVELOP
E

250 R$ 4.03
R$
1.007.50

73
ENVELOP
E

80 R$ 1,08 R$ 86.40

74
TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO E
POLIMENTO DE RESINA

BAIXA 50 R$ 5,22 R$ 261.00

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA© Segunda-feira, 24 de outubro de 2022 Ano V[[[ l Edição n9].045 l Página ]] de 16

$ ãÕléã :l l li$ 209,gg

Nome: DENTAL CONCEITO COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E
HOSPITALARESLTDA
CNPJ: 29.084.363/0001 -34
Total Fornecedor: R$ 36.099,61 (Trinta e Seis Mil e Noventa e Nove Reais e Sessenta e Um

Homologando ainda que os Itens 1 , 15, 32, 61 e 66 tenham sido considerados FRACASSAD(
os Itens 3, 26. 53 e 60 tenham sido considerados DESERTOS.

Luciene Dell Vecchio -- Pregoeira
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de Gabinete

EXTRATO DECONTRATO
CONCORRÊNCIA NP 007/2022
Contrato nP 1 46/2022
Contratante: Município de Jaguariúna
Contratada: Noroeste Comunicação LTDA - EPP - CNPJ 00.425.500/0001 -75
Objeto: Prestação de serviços de publicidade. por intermédio de agência de
propaganda, compreendendo o conjunto de atividades realizadas integradamente que
tenham por objetivo o estudo. o planejamento. a conceituação. a concepção, a criação,

Município de Jaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal Rç 2.567. de 08 de janeiro de 2019
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP na 2.200-2. de 2001 e Lei 14.063. de 2020. garantindo autenticidade. validade jurídica e integridade

T Descrição UND QTD Valor
Unitário Valor Total

5
EDTA TRISSODICO LIQUIDO. FRASCO COM
20ML-PARAUSOODONTOLOGICO

FRASCO 10 R$ 4.30 R$ 43,00

8

ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO
HIDROLISADO(GELATINA), LIOFILIZADA,
MEDIDA:l.O XI.OCM

CAIXA 30 R$ 48.50
R$
1.455,00

9 EUCALIPTAL FRASCO 2 R$ 7.44 R$ 14.88

10
EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EM
PASTILHAS

CAIXA 10 R$ 17,10 R$ 171.00

1 1
EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA EM
FRASCOIOML

FRASCO 20 R$ 6,02 R$ 120,40

17
FLUORETO DE SÓDIO A 2% - GEL NEUTRO,
FRASCO COM200ML
FORMOCRESOL l OML

FRASCO 100 R$ 3.25 R$ 325.00

18 FRASCO 10 R$ 3.80 R$ 38.00

20 GRAU CIRURGICO. ROLO DE 300MM X ZOOM ROLO 100 R$ 129.87
R$
12.987,00

21 GRAUCIRURGICOEM ROL050MM ROLO 50 R$ 21,65
R$
1.082.50

;
GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM
DESCARTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO.
MEDINDOIOOX150MM
GRAU CIRÜRGICO. EMBALAGEM
DESCARTÁVEL PARA ESTERILIZAÇÃO.
MEDIND0150X270MM   i'." R$ O,13

R$
4.680,00

36" R$ 0,33
R$
11.880,00

25
HIDROXIDO DE CÁLCIO PA PURO. EMBALADO
EM FRASCO DE l OG

FRASCO 20 R$ 3,73 R$ 74.60

27 IODOFORMIOTRl-lODOMETANO FRASCO 15 R$ 21.97 R$ 329,55
55 PARAMONOCLOROFENOL 20ML FRASCO 20 R$ 5,12 R$ 102.40

56
PASTA DE HionOxiDO DE CÁLCIO
ODONTOLOGICO{SEM PMCC

CAIXA 4 R$ 54,72 R$ 218,88

59 POSICIONADOR DE FILME RAD[OGRAFICO DE
PLÁSTICO AUTOCLAVAVELINFANTIL

UNIDADE 1 5 R$ 55.34 R$ 830,10

65
ROLO DE ALGODÃO RÍGIDO COM 100
UNIDADES

PACOTE 800 R$ 1,69
R$
1.352,00

67

STOP DE SILICONE IMM C/ 100 UNIDADES
IAZUL) CURSOR EM SILiCONE, ATOXIC0 E
NODORO. ESTERILIZAVEL EM ESTUFA OU
AUTOCLAVE. ESPESSURA: 1 .0 MM

CAIXA 5 R$ 18,11 R$ 90.55

75 TRICRESOL FORMALINA FRASCO COM l OML FRASCO 10 R$ 3.58 R$ 35,80

77
VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES FRASCO
COM15ML

FRASCO 15 R$ 17,93 R$ 268.95